



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

Table with metadata: číslo jednací / interní číslo, ID, Název elektronické aukce, Čas vyhlášení, Čas ukončení, Zadavatel, Administrátor, Název kola, Nabídkové kolo, Kontrolní kolo, Aukční kolo.

Platnost smlouvy od: 01.06.2024

Main table with columns: Část VZ, Název části VZ, MJ, Množství, and bid details for MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. including bid prices and results.



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

Číslo jednací / interní číslo	121/DNS/2024-OVZ		
ID	VZ0204096		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 619 Ostatní-cukrovniky II.,_pro prodej_, na období 06 - 09/2024 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zaji		
Čas vyhlášení:	26.04.2024 07:00		
Čas ukončení:	10.05.2024 07:20		
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030		
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika		
Název kola:	Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodlouženo (dny, hod., min.)
Nabídkové kolo:	26.04.2024 07:00:00	11:00:00	00:00:00
Kontrolní kolo:	07.05.2024 07:00:00	03:00:00	00:00:00
Aukční kolo:	10.05.2024 07:00:00	00:00:20	00:00:00

Platnost smlouvy od: 01.06.2024

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. Jeremiášova 1248/7, 155 00 Praha - Stodůlky IČO: 26450691		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
037.	Maretti Bruschetta 70g různé druhy	ks	200	2 776,00 Kč	13,88 Kč	2 776,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
038.	druhy	ks	150	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
039.	Tuc mini 100g různé druhy	ks	120	2 396,40 Kč	19,97 Kč	2 396,40 Kč
			Výsledkové pořadí			1
040.	Pom-bár brambůrky 50g různé druhy	ks	120	2 571,60 Kč	21,43 Kč	2 571,60 Kč
			Výsledkové pořadí			1
041.	druhy	ks	220	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
042.	různé druhy	ks	250	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
043.	druhy	ks	360	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
044.	Vital snack 65g, různé druhy	ks	150	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
045.	Vest makovky kreky 90g	ks	40	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
046.	Pringels chips 165g různé druhy	ks	50	2 256,50 Kč	45,13 Kč	2 256,50 Kč
			Výsledkové pořadí			1
047.	Sýrové oplátky 100 Brick, různé druhy	ks	200	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
048.	Arizony 70g	ks	100	1 135,00 Kč	11,35 Kč	1 135,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
049.	Excellent 85g Nutrend různé druhy	ks	60	2 061,00 Kč	29,23 Kč	1 753,80 Kč
			Výsledkové pořadí			1
050.	Flap jack 100g Nutrend různé druhy	ks	60	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
051.	Flap jack 50g Bonavita, různé druhy	ks	120	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
052.	De Luxe 60g Nutrend různé druhy	ks	60	1 561,80 Kč	26,03 Kč	1 561,80 Kč
			Výsledkové pořadí			1
053.	druhy	ks	100	1 876,00 Kč	18,76 Kč	1 876,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
054.	Corny big 50g tyčinky různé druhy	ks	200	2 054,00 Kč	9,93 Kč	1 986,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
055.	Emco ovesná kaše 5*155g různé druhy	ks	24	783,84 Kč	32,66 Kč	783,84 Kč
			Výsledkové pořadí			1
056.	Dobrá kaše 55g Bonavita, různé druhy	ks	200	1 986,00 Kč	8,45 Kč	1 090,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
057.	druhy	ks	100	1 298,00 Kč	12,98 Kč	1 298,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
058.	Emco musli sušenky 60g	ks	60	621,00 Kč	9,99 Kč	599,40 Kč
			Výsledkové pořadí			1
059.	Emco musli sušenky polomáčené 60g	ks	60	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
060.	4*100g	ks	300	17 139,00 Kč	57,13 Kč	17 139,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
061.	Kreky 130 g DanVita různé druhy	ks	400	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
062.	Musli 375g Emco různé druhy	ks	30	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
063.	Mlíší středčka křupavá 50 g různé druhy	ks	160	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
064.	Fir master musli 30g různé druhy	ks	80	519,20 Kč	6,49 Kč	519,20 Kč
			Výsledkové pořadí			1
065.	Proteinová tyčinka 35g různé druhy	ks	60	1 202,40 Kč	20,04 Kč	1 202,40 Kč
			Výsledkové pořadí			2
066.	druhy	ks	50	487,50 Kč	8,99 Kč	449,50 Kč
			Výsledkové pořadí			1
067.	Sojový nápoj Zajíc natural 400g	ks	10	683,00 Kč	68,30 Kč	683,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
068.	Špaldové lupinky 200 g	ks	10	436,90 Kč	39,49 Kč	394,90 Kč
			Výsledkové pořadí			1
069.	karamelu	ks	150	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
070.	různé druhy	ks	600	2 058,00 Kč	3,43 Kč	2 058,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
071.	Amaranthové kuličky 100g různé druhy	ks	200	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
072.	druhy	ks	200	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

Číslo jednací / interní číslo	121/DNS/2024-OVZ		
ID	VZ0204096		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 619 Ostatní-cukrovinky II._pro prodej_ na období 06 - 09/2024 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zad.		
Čas vyhlášení:	26.04.2024 07:00		
Čas ukončení:	10.05.2024 07:20		
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030		
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika		
Název kola:	Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodlouženo (dny, hod., min.)
Nabídkové kolo:	26.04.2024 07:00:00	11:00:00	00:00:00
Kontrolní kolo:	07.05.2024 07:00:00	03:00:00	00:00:00
Aukční kolo:	10.05.2024 07:00:00	00:00:20	00:00:00

Platnost smlouvy od: 01.06.2024

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. Jeremiášova 1248/7, 155 00 Praha - Stodůlky IČO: 26450691		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
073.	Twin kukuřičné polštářky 140g	ks	300	- Kč	-	- Kč
	Výsledkové pořadí					neh
074.	Twistky 160g, různé druhy	ks	200	5 776,00 Kč	26,99 Kč	5 398,00 Kč
	Výsledkové pořadí					1
075.	Wasa original 275g	ks	48	1 895,52 Kč	39,99 Kč	1 727,52 Kč
	Výsledkové pořadí					1
076.	Wasa delikates 270g	ks	48	1 895,52 Kč	39,49 Kč	1 895,52 Kč
	Výsledkové pořadí					1
077.	Wasa delikates sesam 285g	ks	48	- Kč	-	- Kč
	Výsledkové pořadí					neh
078.	7 days croissant 60g různé druhy	ks	200	2 300,00 Kč	10,99 Kč	2 198,00 Kč
	Výsledkové pořadí					1
079.	Nutella 350g	ks	24	1 558,32 Kč	64,93 Kč	1 558,32 Kč
	Výsledkové pořadí					2
080.	Flípi 60g preclík v polevě, různé druhy	ks	160	5 555,20 Kč	29,87 Kč	4 779,20 Kč
	Výsledkové pořadí					1
081.	Jerky Jim 23g různé druhy	ks	50	1 975,00 Kč	39,50 Kč	1 975,00 Kč
	Výsledkové pořadí					1
082.	Jerky 25g různé druhy	ks	40	1 539,20 Kč	38,48 Kč	1 539,20 Kč
	Výsledkové pořadí					1
083.	Diabeta mléčná polomáčená 45g	ks	48	607,20 Kč	11,99 Kč	575,52 Kč
	Výsledkové pořadí					1
084.	Elo dia oplátky 40g	ks	100	- Kč	-	- Kč
	Výsledkové pořadí					neh
085.	Daljšy oplátky 40g	ks	120	1 303,20 Kč	9,24 Kč	1 108,80 Kč
	Výsledkové pořadí					2
086.	Kukuřičný plátek 60g	ks	300	- Kč	-	- Kč
	Výsledkové pořadí					neh
087.	Mr.Brownie 200g různé druhy	ks	120	- Kč	-	- Kč
	Výsledkové pořadí					neh
088.	druhy	ks	30	709,80 Kč	23,66 Kč	709,80 Kč
	Výsledkové pořadí					1
089.	Mramorový blok poleřvaný 300g balení	ks	20	527,60 Kč	26,38 Kč	527,60 Kč
	Výsledkové pořadí					1
Součet				158 022,10 Kč		151 226,42 Kč

Část VZ	Název položky	Min. nabídková cena za jednotku po aukci	Vítězný dodavatel	množství	nabídková cena bez DPH celkem
001.	Arašídový pražený solený 100g	9,49 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	300	2 847,00 Kč
004.	Neža slané 60g	14,99 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	200	2 997,80 Kč
006.	Mandle uzené slané 60g	16,49 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	200	3 299,80 Kč
009.	Bonavita cereálie 30g různé druhy	5,12 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	600	3 072,00 Kč
011.	Bonavita mlsá 750g různé druhy	69,78 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	30	2 093,40 Kč
012.	Bonavita ovesná kaše 65g různé druhy	8,99 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	60	539,40 Kč
013.	Bonavita pohankové lupinky 375g	43,75 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	30	1 312,50 Kč
	Bonavita Active sušar 180g různé druhy	24,34 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	150	3 651,00 Kč
022.	Bake rolls 80g různé druhy	16,20 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	200	3 240,00 Kč
025.	Bohemia tyčinky 65g různé druhy	16,00 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	200	3 200,00 Kč
026.	Bohemia tyčinky sýrové 160g	25,21 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	200	5 042,00 Kč
027.	Bohemia Maxi mix 100g	25,49 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	150	3 823,50 Kč
028.	Brambůrky hospodské 80g různé druhy	13,09 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	200	2 618,00 Kč
029.	Brambůrky Cyrilovy holčičkové 100g	15,99 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	200	3 198,00 Kč
030.	Dupetky 80g různé druhy	12,99 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	300	3 897,00 Kč
031.	Chio brambůrky 65g různé druhy	23,87 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	300	7 161,00 Kč
032.	Křupky arašídové Camo 100g	16,99 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	300	5 097,00 Kč
033.	Lays brambůrky 70g různé druhy	17,53 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	200	3 506,00 Kč
034.	Lays baked 110g různé druhy	26,37 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	200	5 274,00 Kč
035.	Lays strong 55g různé druhy	16,50 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	300	4 950,00 Kč
037.	Maretti Bruschetta 70g různé druhy	13,88 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	200	2 776,00 Kč
039.	Tuc mini 100g různé druhy	19,97 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	150	2 995,50 Kč
040.	Pom-bár brambůrky 50g různé druhy	21,43 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	150	3 214,50 Kč
046.	Pringels chips 165g různé druhy	45,13 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	60	2 707,80 Kč



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

Číslo jednací / interní číslo	121/DNS/2024-OVZ		
ID	VZ0284996		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 619 Ostatní-cukrovinky II._pro prodej_ na období 06 - 09/2024 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zaji		
Čas vyhlášení:	26.04.2024 07:00		
Čas ukončení:	10.05.2024 07:20		
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika		
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika		
Název kola:	Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodlouženo (dny, hod., min.)
Nabídkové kolo:	26.04.2024 07:00:00	11:00:00	00:00:00
Kontrolní kolo:	07.05.2024 07:00:00	03:00:00	00:00:00
Aukční kolo:	10.05.2024 07:00:00	00:00:20	00:00:00

Platnost smlouvy od: 01.06.2024

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. Jeremiášova 1248/7, 155 00 Praha - Stodůlky IČO: 26450691		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
048.	Arizonky 70g	11,35 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	100	1.101,00 Kč	
049.	Excelent 85g Nutrend různé druhy	29,23 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	40	1.193,20 Kč	
052.	De Luxe 60g Nutrend různé druhy	26,03 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	40	1.041,20 Kč	
053.	Protein Bar tyčinka 55g Nutrend, různé druhy	18,76 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	100	1.876,00 Kč	
054.	Corry bag 50g tyčinky různé druhy	9,59 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	100	1.069,00 Kč	
055.	Emco ovesná kaše 5*155g různé druhy	32,66 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	34	709,84 Kč	
056.	Dobrá kaše 55g Bonavita, různé druhy	8,45 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	100	1.000,00 Kč	
057.	Rýžová kaše 52g Dr. Oetker, různé druhy	12,98 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	100	1.298,00 Kč	
058.	Emco musli sušenky 60g	9,99 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	40	100,00 Kč	
060.	Chlebičky máčené v čokoládě Racio 4*100g	57,13 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	100	17.100,00 Kč	
064.	Fit master musli 30g různé druhy	6,49 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	40	100,00 Kč	
066.	Popcorn do mikrovlnky 100g různé druhy	8,99 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	50	449,50 Kč	
068.	Spalové lupinky 200 g	39,49 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	10	200,00 Kč	
070.	Alecia kukuřičná trubička plněná 18g různé druhy	3,43 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	100	2.000,00 Kč	
074.	Twistky 160g, různé druhy	26,99 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	100	1.000,00 Kč	
075.	Wasa original 275g	35,99 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	48	1.727,52 Kč	
076.	Wasa delicatess 270g	39,49 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	48	1.805,52 Kč	
078.	7 days croissant 60g různé druhy	10,99 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	100	1.000,00 Kč	
080.	Filip 60g preslik v polevě, různé druhy	29,87 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	100	4.779,20 Kč	
081.	Jerky Jim 23g různé druhy	39,50 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	50	1.010,00 Kč	
082.	Jerky 25g různé druhy	38,48 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	48	1.000,00 Kč	
083.	Diabeta mléčná polomáčená 45g	11,99 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	48	100,00 Kč	
088.	Roláda 250g plněná, balená, různé druhy	23,66 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	30	709,80 Kč	
089.	Mramrový blok polevaný 300g balení	26,38 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	20	100,00 Kč	

116 588,00 Kč